Introducción, Simulación como
metodología de aprendizaje, Tipo de
simuladores y SimZones, Tipo se
simulación , Etapas de la simulación ,
Creación de escenarios , Métodos que
mejoran la comunicación, Escape

Subtotal $ 1.605.700,00

IVA 16% $ 256.912,00

Total $ 1.862.612,00

Importe total con letra: 
UN MILLÓN OCHOCIENTOS SESENTA Y DOS MIL

SEISCIENTOS DOCE PESOS 00/100 M.N

Rooms y Moulage.). Contiene: 1 Lentes
de realidad virtual, 2 controles y
software perpetuo de realidad virtual. •
Servicio de mantenimiento correctivo
por 3 años. 1 Servicio de
mantenimiento anual por 3 años.
Capacitación presencial del